Y° LC120, LC121,
PORAUQA‘KA?VI,BO LC122, LC123,

BORRSCHEMA LC125, LC127 22,5
DRILLING SCHEME N

BOHRSCHEMA _————— -
CXEMA CBEPJIEHUA

/ . \ Avautumissivu
| _ Oppningssida

// Opening face

Offnungsseite
CTopoHa oTKpbIBaHMA

ME138
ME139
ME142
ME143
ME145
ME146

ME140
ME141
ME144

225}

, IOXKanymcTa, pasmMepsl B CXeme ¢ pasMepamMu 3amKa.

Bitte Masse im Bohrschema mit Abmersungen am Schloss selbst vergleichen.

Please check drilling scheme dimensions with actual dimensions on lock.

Olkaa hyva ja verratkaa kaavion mittoja lukon mittoihin.
Var god, jamfor matten i borrshemat med sjélva lasets matt.

CpaBHute

Huom. Reika plorataan vain painikelukoille ) i
OBS!  Halet borras endast for las med ett tryck 405
Note.  Hole is drilled only for locks with handle 22*% 9311558

NB! Bohrung ausschliesslich fiir Schiésser mit Driicker ) > 11/2005
BHum. CBepnute 0TBEpPCTHE TONBKO AJNIA 3aMKOB C PYUKOM.
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D) ® LC120, LC121,
EIABLOY LC122, LC123,

ASENNUSOHJE

MONTERINGSANVISNING L C125, LC127

INSTALLATION SCHEME
MONTAGEANWEISUNG

MHCTPYKLKMA MO MOHTAXY

ME138:
ME139:
ME140:
ME141:
ME142:
ME143:
ME144:
ME145:
ME146:
ME147:

.Iﬂ
LC120
LC120
LC121
LC121
LC122
LC122
LC123
LC125
LC125
LC127

— e — — —

4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691
4690, 4691

— e~ —

CY001 + CY037
CY002 + CY037
CY001 + CY037
CY002 + CY037
CY001 + CY037
CY002 + CY037
CY002 + CY037 + 6168
CY001 + CY037

CY002 + CY037

CY001 + CY037

KIINNITYSJARJESTYS
MONTERINGSFOLJD
INSTALLATION PROCEDURE
EINBAUFOLGE

NOPAAOK KPEMJEHUA

CY001+CY037
AVAIPESA+VAANTONUPPI
CYLINDER+VRED
CYLINDER+THUMBTURN

ZYLINDER+KNAUF
LUHTTMHOP+MNOBOPOTHAA KHOTKA

! 10

CY002 + CY037
AVAINPESAPARI
DUBBELCYLINDER
DOUBLECYLINDER

DOPPEL ZYLINDER
JBOWHOU LIMNHUHAP
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